DENOMINAÇÃO: RESERVA TÉCNICA III/A 
LOCALIZAÇÃO: QUADRA N° 16 — QUARTEIRÃO A — AVENIDA F - LOTEAMENTO NÚCLEO 
URBANO TERRANOVA — MUNICIPIO E COMARCA DE TERRA NOVA DO NORTE/MT 
CIRCUNSCRIÇÃO: TERRA NOVA DO NORTEJMT 

IMÓVEL: TERRENO URBANO, com área de 25.750,44 m' (vinte e cinco mil setecentos e 
cinquenta metros e quarenta e quatro decímetros quadrados), de formato irregular, denominado 
RESERVA TÉCNICA III/A, da QUADRA n° 16 (dezesseis), localizado no QUARTEIRÃO A, do 
LOTEAMENTO NÚCLEO URBANO TERRANOVA, município e Comarca de Terra Nova do 
Norte/MT, com as seguintes características, limites e confrontações:

[...]

Av. Cióves Felício Vetoratto, n° 101 - Centro - (66) 9 8104-0486 

Cálculo Limite Inferior: 
(150.000,00 x 0,02) - 150.000,00 = 147.000,00 

Cálculo Limite Superior: 
(150.000,00 x 0,02) + 150.000,00 = 153.000,00 

VALOR MÉDIO DO IMÓVEL AVALIANDO: R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais) 

Limite Inferior = R$ 147.000,00 
Limite Superior = R$ 150.000,00 

Terra Nova Do Norte - MT, 26 de Maio de 2025. 

LOTE PRETENDIDO: 
Denominação: LOTE 01, Terreno Urbano, Terra Nova do Norte. 

Área: 2.245,24m2 Proprietário: Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte.